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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs salgının yayılma hızındaki artış sonrası ABD Başkanı Donald Trump ve ABD Hazine Bakanı Steven 

Mnuchin, salgının ekonomik etkilerini hafifletmeye yönelik çok önemli bir ekonomik teşvik planı üzerinde çalıştıklarını  
açıklaması sonrasında ABD endeksleri üzerinde oluşan satış baskısı bir miktar dindi. 

 ABD Başkanı Trump’ın 1 trilyon dolarlık teşvik paketini değerlendirdiğini ve bugün planın Senato'ya sunulacağını 
duyurdu. Söz konusu teşvik paketinin büyüklüğü 850 milyar dolar civarındayken, Beyaz Saray'daki planın 
Amerikalılara doğrudan ödemeler veya vergi indirimleri için 500-550 milyar dolar, küçük işletmeler için 200-300 
milyar dolar ve havayolu endüstrisi için 50-100 milyar dolar civarında olduğu söyleniyor.  

 ABD’de endeksler bir miktar toparlanma gerçekleştirirken, S&P500 ve Nasdaq endeksi yüzde 6,2 oranında değer 
kazanımı elde etti. Dow Jones endeksi ise yüzde 5,2 oranında bir değer kazanımına ulaştı. Ancak bu sabah ABD 
vadelilerinde yüzde 4,0 civarında bir zayıflık söz konusu.  

 Dow Jones’un performans düşüklüğü, esas olarak, zayıf nakit akışları nedeniyle Uluslararası Kredi Derecelendirme 
Kuruluşu S&P’nin Boeing hisselerine ilişkin kredi notunu BBB'ye düşürmesi sonrası yaşanan kayıptan kaynaklandı. 

 S&P500 endeksi içerisinde kamu hizmetleri sektörü yüzde 13,1 oranında değer kazanımı elde ederken, temel tüketim 
malları sektörü yüzde 8,4 oranında kazanç elde etti. Emlak sektörü ise yüzde 6,9’luk bir artış sağlarken, enerji sektörü 
yüzde 0,7 ile yükselişlerinde bir miktar sınırlı kaldı.  

 Bir diğer dikkat çeken başlık ise dün Fed, ABD'li şirketlere ticari menkul kıymet piyasası yoluyla borçlanabilme imkanı 
tanıyarak piyasalara kısmi bir rahatlama getirdi.  

 ABD’de Ocak ayı toplam perakende satışlar Ocak ayında yüzde 0,3’ten yüzde 0,6 seviyesine yukarı yönlü revize 
edilirken, Şubat ayı rakamı yüzde 0,5 oranında daralma gösterdi.   

 ABD’de sanayi üretimi, Ocak ayında eksi yüzde 0,3’ten eksi yüzde 0,5’e aşağı yönlü revize edilirken veri Şubat ayında 
yüzde 0,6 oranında artış yakaladı. Rapordaki önemli ayrıntı, Şubat ayında korona virüsün yayılmasını engellemeye 
yardımcı olmak için şirketlerin kapanma önlemleri göz önüne alındığında, Mart ayı sanayi üretiminin çok daha kötü 
görünmesi muhtemel görünüyor.  

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,5 seviyesinde seyrederken, 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 1,00 seviyesine tırmandı.  
 Dolar endeksi yüzde 1,7 yükselişle 99,81 seviyesine tırmandı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple Inc., daha önce 27 Mart tarihinde açılacağını duyurduğu Çin dışındaki mağazalarının bir sonraki duyuruya kadar 

kapalı kalacağını açıkladı. Şirket bu açıklamasına rağmen günü yüzde 4,4 gibi olumlu bir artışla kapattı.  
 H&M, koronavirüs salgını nedeniyle bir numaralı pazarı Almanya'da 460 mağazasını ve ikinci büyük piyasası ABD'de 

590 mağazasını geçici olarak kapattığını açıkladı.  
 Marriott ise otel odalarının boş olmasına rağmen çalışanlarının mesaiye çağrılması sonrasında şirket yüzde 12,9 

oranında değer kaybına uğradı.   
 Diğer bir konu ise Facebook çalışanlara 1000 dolar vereceğini açıklaması sonrasında yüzde 2,3 oranında değer 

kazanımı elde etti.  
 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu S&P, Boeing hisselerine ilişkin kredi notunu BBB'ye düşürdüğünü 

açıklaması sonrasında şirket yüzde 4,2 oranında değer kaybına uğradı. ABD Başkanı Trump ise şirkete yardım etmek 
istediğini açıkladı.  



 

 

G10’daki Gelişmeler 
 Avrupa tarafında, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB üyesi ülke liderlerinin korona virüsü ile mücadele 

kapsamında dış sınırların kapatılması, ekonominin desteklenmesi ve araştırmaların desteklenmesini içeren paketleri 
kabul ettiklerini söyledi.  

 Euro Bölgesi Şubat ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 artışla beklentilere paralel seviyede geldi. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), korona virüs salgınına karşı alınan önlemlerle 

duran ekonominin bu yıl küresel bir resesyona neden olacağını açıkladı. Ayrıca S&P, Çin'den gelen Ocak ve Şubat ayına 
ilişkin ekonomik verilerin beklenenden daha kötü olduğunu belirtti.  

 Asya piyasaları bugün de negatif seyrini korumaya devam ederken, dün Japonya'da Nikkei 225 endeksi yüzde 1,3, 
Çin'de Şanghay bileşik endeksi yüzde 0,4 ve Güney Kore'de Kospi endeksi yüzde 2,9 oranında değer kaybetti. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İnşaat İzinleri Şubat 1,500M 1,550M Aylık *** 

USD 15:30 Konut Başlangıçları Şubat 1,500M 1,567M Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  3,256M 7,664M Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Progressive Corp PGR 42 Milyar $ 18.03.2020 Piyasa açılmadan önce 1.13 

General Mills Inc GIS 32 Milyar $ 18.03.2020 Piyasa açılmadan önce 0.76 

Trip.com Group Ltd TCOM 13 Milyar $ 18.03.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.82 

 

 

*Korona virüs salgını ile ABD endekslerine gelen satış dalgası sonrasında yukarıda yer alan kırmızı renkteki tüm hisselerde 

“Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

QIAGEN N.V. (QGEN) 17.1 2.6 2513973 8 Milyar $ 34.00-38.00 AL 54.00 30.00

VIPSHOP HOLDINGS (VIPS) 17.1 26.2 2.8 5173760 8 Milyar $ 11.50-13.50 AL 20.00 10.00

CUBESMART (CUBE) 17.1 36.1 3.3 1895537 6 Milyar $ 30.00-32.50 AL 41.00 28.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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QIAGEN N.V. (QGEN): 1984 yılında QIAGEN, 29 Kasım'da Almanya'nın Heinrich Heine Üniversitesi Düsseldorf'ta bir bilim 
adamı ekibi tarafından biyolojik malzemeleri dünya çapında moleküler kavrama dönüştürme üzerine kurulmuştur. DNA 
çalışmalarının yanı sıra şirket buna ek olarak, laboratuvarlar için enstrümantasyon sistemleri de sunmaktadır. QIAGEN 
N.V.'nin Ares Genetics ve America Corporation Laboratuvarı ile işbirliği anlaşması içerisinde bulunmaktadır. Şirketin ana 
merkezi Hilden, Almanya'da bulunmaktadır. 

 

VIPSHOP HOLDINGS (VIPS): Vipshop Holdings Limited, Çin merkezli online bir perakende şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Vip.com ve Internet Finance Business olmak üzere iki bölümde faaliyet göstermektedir. Şirketin 
ürün yelpazesi çok çeşitli iken, bilgisayarlar, mobil telefonlar, dijital kameralar ve ev aletleri gibi tüketici elektronik 
ürünlerini de bünyesinde bulundurmaktadır. Ayrıca şirket depolama, lojistik, tedarik, araştırma ve geliştirme, danışmanlık 
ve yazılım geliştirme ve bilgi teknolojisi destek hizmetleri de sunmaktadır. Vipshop Holdings Limited 2008 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Çin, Guangzhou'da bulunmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de Şubat ayı perakende satışlar yüzde 0,2 artış beklentisine karşılık yüzde 0,5 oranında gerileme kaydederken, sanayi 

üretimi yüzde 0,6’lık bir artışla beklentilerin üzerinde geldi. Bu veri sonrasında güçlü duruşunu sürdüren Dolar varlıkları 

kaynaklı paritede aşağı yönlü eğilim gerçekleşirken, ABD Başkanı Trump’ın 1 trilyon dolarlık teşvik paketini 

değerlendirdiğini açıklaması Dolar varlıklarının yükselişine hız kazandırdı. Avrupa tarafında ise korona virüsü riski ile alınan 

tedbir önlemleri artarak devam ederken, bugün açıklanan tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 seviyesinde artış gösterdi. 

Böylece 1,10 seviyesi altını test eden paritede özellikle 1,0950 ve 1,0900 destek seviyelerinin kademeli olarak geçilmesine 

bağlı olarak satış baskısı derinleşebilir. Paritede oluşabilecek bir toparlanma hareketini ise 1,1050 direnci üzeri 

kapanışlarla izliyoruz.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.03.2020 

 



 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 6,3 kayıpla 27,02 seviyesine geriledi.  Korona virüs 

salgınının ekonomiler üzerinde yarattığı resesyon endişesi emtiadaki düşüşleri beraberinde getirirken, S.Arabistan ile 

Rusya arasında yaşanan petrol arzı anlaşmazlığının fiyatlamalar üzerinde etkileri sürmeye devam ediyor. Diğer taraftan 

dün S.Arabistan’ın Mayıs ayı itibariyle günlük petrol arzını 10 milyon varile çıkaracağını açıklaması ham petrolde satış 

baskısına yol açarken, Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarının 421 bin varil civarında azalış 

göstermesi olumlu yönde yaşanan bir gelişmeydi. Ancak zayıf görüntüsünü koruyan ham petrolün düşüşlerini 25,00 dolar 

seviyesi altına taşıması ile aşağı yönlü eğilimini 22,00 $ seviyesine dek sürdürmesi beklenebilir.  
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  ALTIN 

Piyasalarda artan nakit tutma ihtiyacı ile haftaya oldukça zayıf başlayan Altın fiyatlarında dün ABD Başkanı Trump’ın 1 

trilyon dolarlık teşvik paketini değerlendirdiğini açıklaması sonrasında bir miktar toparlanma hareketi meydana geldi. Ons 

Altın 1450 seviyesine dek geri çekilmiş olsa da kritik 1500 desteğinden yaşadığı dönüşle 1550 seviyesine yönelik atak 

içerisinde yer aldı. Ancak bugün ABD vadelilerinde de dikkat çeken zayıf görüntü ve Dolar varlıklarındaki güçlü duruşun 

korunuyor olmasının değerli metali tekrardan 1500 seviyesi altına taşıdığını görüyoruz. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinin de yüzde 1,00’e tırmanmış olması Altın fiyatlarındaki düşüş hareketine hız kazandırıyor. Değerli metalde 1500 

seviyesi altı görünümün korunması 1450 desteğine yönelik atakları beraberinde getirebilir. Olası yükseliş potansiyeli 

açısından ise 1525-1550 direnç bölgesi üzeri kapanışları takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

Korona virüsü riskine karşın halkın bağışıklık kazanmasını çözüm olarak sunan İngiltere’de dün Maliye Bakanı Rishi Sunak, 

ülkenin refahını etkileyen bir tehditle karşı karşıya olduklarını kabul ederek, İngiltere'nin ekonomisini desteklemek amaçlı 

350 milyar sterlin değerinde teşvik paketini açıkladı. Bu gelişmeye rağmen Dolar’ın açıklanan makroekonomik veriler 

ışığında da yükseliş potansiyelini koruması GBPUSD paritesinde 1,20 desteğine yönelik aşağı yönlü atakların önüne 

geçemedi. Böylece zayıf görüntüsünü koruyan GBPUSD paritesinde 1,20 desteği altı görünümün gündeme gelmesi ile 

düşüşler 1,1840 seviyesi altı daha önce test edilmemiş olan dip seviyelere olarak nitelendirebileceğimiz noktalara varan 

oranda sürebilir. Ancak 1,20 desteğinden gelebilecek bir dönüşte ise toparlanmaları 1,22 direnci üzeri kapanışlarla takip 

ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD Başkanı Trump’ın teşvik paketi sonrasında VIX endeksi, yüzde 8,0 düşüşle 75,9 seviyesine geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.03.2020 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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